様式第６号（第6条関係）
事 業 開 始 報 告 書
年　月　日
喬木村長
　　　　　　　　　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり指定工場に関し、事業を開始したので、喬木村商工業振興条例施行規則第6条の規定により報告します。
記
　　１　指定工場名
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日付け喬木村指令　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　「工場名　　　　　　　　　　　　　　　」
　　２　事業開始年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　３　投下固定資産額
　　　（１）　建物及びその付属施設　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（２）　構築物　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（３）　機械及び装置　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（４）　車両及び運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（５）　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　４　事業開始に伴い増加した常用雇用者数
　　　（１）　増加常用雇用者数　　　　　　人（　　年　　月　　日～　　年　　月　　日）
　　　（２）　増加常用雇用者数の内訳（人）
	区　　分
	新（増）設前の人数

（　年　月　日現在）
	事業開始日までの増加常用者数
	事業開始日における人員

	区域又は地区外の工場から転用
	新採用
	小　計

	管理部門

	製造部門

	その他

	計

　　５　工業用水使用状況（ｍ３／日）
	上水道
	工業用水道
	河川水
	井戸水
	その他
	回収水
	海水
	計

　　６　公害防止計画
	種　　　　類
	発　　生　　源
	程　　　　度
	防除方法及び効果
	経　　　　費

	騒　音

	振　動

	臭　気

	排　気

	排ガス

	ばい煙

	排　水

	その他

　　７　生産品目及び生産能力